Inviabilizado o 

exame da parte elétrica e do motor pois a bateria se encontra descarregada.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do 
pagamento de multas, encargos e tributos anteriores.

Valor de avaliação: R$ 14.000,00 (Catorze mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 11.200,00 (Onze mil e duzentos reais).

LOTE 02

Natureza e nº do Processo: Alienação de Bens do Acusado nº 0003522-43.2013.403.6181

Vara: 1ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Partes: MARIAD IMP EXP GEN ALIMENTÍCIOS LTDA X MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
(INTERESSADO)

Localização do lote:

[...]

Sem as chaves, ficou inviabilizada a
verificação da parte elétrica e motor, avaliado em R$ 35.000,00.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do 

pagamento de multas, encargos e tributos anteriores.

Valor de avaliação: R$ 119.000,00 (Cento e dezenove mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 95.200,00 (Noventa e cinco mil e duzentos
reais)

LOTE 03

Natureza e nº do Processo: Restituição de coisas apreendidas nº 0008297-04.2013.403.6181

Vara: 2ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Partes: JUSTIÇA PÚBLICA X REGINA EUSÉBIO GONÇALVES E MARINA EUSÉBIO
GONÇALVES

Localização do lote:

[...]

toca fitas, lataria e pintura em ótimo estado, estepe novo, motor e parte elétrica funcionando, 
avaliado em R$ 28.000,00.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do 
pagamento de multas, encargos e tributos anteriores.

Valor da avaliação: R$ 86.000,00 (Oitenta e seis mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 68.800,00 (Sessenta e oito mil e oitocentos
reais)

LOTE 04

Natureza e nº do processo: Representação Criminal/Notícia de Crime nº 0005491-
25.2015.403.6181

Vara: 4ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Partes: DELEGADO DA POLICIA FEDERAL EM SAO PAULO X JUSTIÇA PÚBLICA

Localização do lote: Avenida Santa Marina nº 208, Água Branca – São Paulo/SP

[...]

descarregada, inviabilizando o exame da parte elétrica e motor.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do 
pagamento de multas, encargos e tributos anteriores.

Valor da avaliação: R$ 3.000,00 (Três mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 2.400,00 (Dois mil e quatrocentos reais)

LOTE 05

Natureza e nº do Processo: Restituição de Coisas Apreendidas nº 0003742-70.2015.403.6181

Vara: 3ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Partes: DELEGADO DE POLÍCIA FEDERAL X JUSTIÇA PÚBLICA

Localização do lote: Av. Santa Marina nº 208, bairro Água Branca – São Paulo/SP.

[...]

CD play. Bateria descarregada, inviabilizando o exame da parte elétrica e do motor.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do 
pagamento de multas, encargos e tributos anteriores.

Valor de avaliação: R$ 16.000,00 (Dezesseis mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 12.800,00 (Doze mil e oitocentos reais)

LOTE 06

Natureza e nº do Processo: Ação Penal – Procedimento Ordinário nº 0016708-02.2015.403.6105

Vara: 9ª Vara Federal de Campinas

Partes: JUSTIÇA PÚBLICA X ROGÉRIO FERNANDO DE AZEVEDO, CLAYTON ROBERTO 
FARIA, LUIZ CARLOS GONÇALVES

Localização do lote: